
ZARZĄDZENIE NR 0050.442.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 roku, 
poz.506/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2019 poz. 869/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1. W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok,    zmienionej 

uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

- nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

- nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

- nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

- nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

- nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę          69.930,00 zł 

do   kwoty                         51.833.153,64zł 

z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę                                            69.930,00 zł 

do kwoty                                                          51.309.821,64zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1. w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę          69.930,00 zł  

do  kwoty                                  60.550.849,64zł 

z tego : 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę                                                 69.930,00zł 

do kwoty                                                                51.075.888,90zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę  celową: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego o kwotę 5.600zł 

do kwoty  24.400 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: A4F9CDCE-8823-40B0-91DC-1BF7ACB30ED3. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.442.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 9 kwietnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 789 248,00 69 930,00 859 178,00

80101 Szkoły podstawowe 235 940,00 69 930,00 305 870,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 59 181,76 59 181,76

Własne 0,00 59 181,76 59 181,76

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 748,24 10 748,24

Własne 0,00 10 748,24 10 748,24

Razem: 51 763 223,64 69 930,00 51 833 153,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A4F9CDCE-8823-40B0-91DC-1BF7ACB30ED3. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.442.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 9 kwietnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 000,00 5 000,00 403 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 92 500,00 5 000,00 97 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 5 000,00 89 000,00

Własne 84 000,00 5 000,00 89 000,00

758 Różne rozliczenia 577 800,00 -5 600,00 572 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 577 800,00 -5 600,00 572 200,00

4810 Rezerwy 577 800,00 -5 600,00 572 200,00

Własne 577 800,00 -5 600,00 572 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 294 530,12 70 530,00 19 365 060,12

80101 Szkoły podstawowe 13 146 906,12 70 530,00 13 217 436,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 480,00 600,00 18 080,00

Własne 17 480,00 600,00 18 080,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 181,76 59 181,76

Własne 0,00 59 181,76 59 181,76

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 748,24 10 748,24

Własne 0,00 10 748,24 10 748,24

Razem: 60 480 919,64 69 930,00 60 550 849,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A4F9CDCE-8823-40B0-91DC-1BF7ACB30ED3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 0050.442.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 9 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:

W planie dochodów:

Dział 801 – rozdział 80101  . W związku z otrzymaniem grantu w ramach projektu pn.”Zdalna szkoła „
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 oś Priorytetowa nr 1 Powszechny dostęp
do szybkiego Internetu . Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
w systemie kształcenia zdalnego” dokonuje się zwiększenia ogółem o kwotę 69.930 zł, z tego:

§ 2057 – kwota 59.181,76 zł (84,63 %)

§ 2059 – kwota 10.748,24 zł ( 15,37 %)

Otrzymane środki w ramach dotacji celowej w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadania.

W planie wydatków

Dział 758 - Rozdysponowuje się rezerwę celową:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego o kwotę 5.600zł

do kwoty 24.400 zł

Id: A4F9CDCE-8823-40B0-91DC-1BF7ACB30ED3. Podpisany Strona 1




